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                                                                                      Додаток 2                                                                                                                                  

                                                                                                           до рішення міської ради
                                                                                           28.02.2018 №2540

СПИСОК

заявників – юридичних осіб, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого надання їх у власність і користування та згода на відновлення меж земельних ділянок
	№ з/п
	Суб’єкт
 господарювання 
	Цільове викорис-тання земельної 
ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Площа

( га )

	1
	Селянське 
(фермерське) 
господарство "Максим"
	Для розміщення адміністративних, 

побутових, 

складських та

 виробничих 

приміщень*

	Тернівський район,

вул. Двінська, 11, 1211000000:07:520:0004
	4,3144

	2
	Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю "Центральний 
універмаг"


	Для розміщення 

торгівельно-розважального 

комплексу
	Інгулецький район,

пр-т Південний, 35, 1211000000:05:101:0017
	0,3960

	3
	Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 

"Промтехніка"
	Для розміщення складських 

приміщень
	Центрально-Міський 
район,
вул. Вахтангова, 6б,
1211000000:08:259:0046,

1211000000:08:259:0011,

1211000000:08:259:0047,

1211000000:08:259:0010


	0,2380

	4
	Товариство з 

обмеженою

 відповідальністю "Південьспец-сталь-постач", 

громадянка Жмудська Ірина Борисівна
	Для розміщення складських 

приміщень, 

складу-магазину
	Саксаганський район,

вул. Телевізійна, 5,

1211000000:06:218:0004
	Загальна площа земельної ділянки 0,7075 га,

що використовується пропорційно до часток у праві власності об'єкта нерухомого майна, розташованого на земельній ділянці: товариства з обмеженою 

відповідальністю 

"Південьспецсталь-постач" – 0,2901 га, 

гр. Жмудської Ірини  Борисівни – 0,1769 га



	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Комунальна установа "Центр 

первинної медико-санітарної допомоги №4" Криворізької міської ради
	Для розміщення 

гаражів службового транспорту
	Саксаганський район,

вул. Володимира Великого, 43Д,

1211000000:06:100:0091
	0,3056


* Відповідно до договорів оренди земельної ділянки від 05.11.2003 №2912, 13.10.2004 №3726, і рішень міської ради від 28.05.2003 №925, 20.08.2003 №1092, 28.04.2004 №1973, 29.10.2010 №4123  визначено категорію земельної ділянки як "землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення".
Секретар міської ради                                                                        С.Маляренко

